STRO PROTOCO‘EI&-HWQO - /2 C rogetti ffyr
STRUTTURALI ﬁbﬁ e

EUROPEI 2014-2020

AAILR

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IRIS ORIGO”
Viale I Maggio, 9 — 53045 MONTEPULCIANO (SI)
Tel. 0578/757117 — Fax 0578/756987 C.F. 81004360525

wwwcomprensivoirisorigo.org e-mail siic821006(@istruzione.it

Montepulciano, 12 maggio 2018

Sito web siic821006@istruzione.it

OGGETTO: Graduatoria PROVVISORIA reclutamento esperti interni/esterni di lingua straniera

per Progetti PON FSE “competenze di base” codice autorizzazione nazionale:
PON : 10.2.2A-FSEPON-TO-2017-107 “LINGUE FOR TOUS”

Il giorno dodici del mese di maggio dell’anno duemiladiciotto la Dirigente Scolastica Silvia Tegli alle ore
12:00, valuta le domande di selezione degli esperti esterni pervenute entro i termini di cui all’avviso
relativo al Progetto relativo Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo
(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 — Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il
supporto dello sviluppo delle capacita di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la
scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialita —espressione creativa espressivita corporea); Azione 10.2.2.
Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere,
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).

Le domande pervenute entro il termine stabilito sono riassunte nella tabella sottostante che rappresenta
formalmente ’ELENCO DEI PARTECIPANTI ALLA SELEZIONE:

10.2.1A-FSEPON-TO- 2017-107 Cognome E Nome Domanda Totale punti

NA ' NaturActivity pervenuta in data ESPERTO esterno
Bridget Clare Collins | 02/5/18 prot.3424/C24c 24

10.2.1A-FSEPON-TO- 2017-107 Cognome E Nome Domanda Totale punti

PA ' PienzActivity pervenuta in data ESPERTO esterno
Bridget Clare Collins | 02/5/18 prot.3424/C24c 24

10.2.1A-FSEPON-TO- 2017-107 Cognome E Nome Domanda Totale punti

BBH - Brave Bravio Hearts pervenuta in data ESPERTO esterno
Bridget Clare Collins | 02/5/18 prot.3424/C24c 24

10.2.1A-FSEPON-TO- 2017-107 Cognome E Nome Domanda Totale punti

Without Borders 1 pervenuta in data ESPERTO esterno
Bridget Clare Collins | 02/5/18 prot.3424/C24c

10.2.1A-FSEPON-TO- 2017-107 Cognome E Nome Domanda Totale punti

Without Borders 2 pervenuta in data ESPERTO esterno
Bridget Clare Collins | 02/5/18 prot.3424/C24c

10.2.1A-FSEPON-TO- 2017-107 Cognome E Nome Domanda Totale punti

FRANCESE, una lingua vicina per pervenuta in data ESPERTO esterno

arrivare lontano
Emeline Chaton 02/5/18 prot.3425/C24c

Firmato digitaimente da TEGLI SILVIA



http://www.istitutocomprensivoirisorigo.org/
mailto:siic821006@istruzione.it
mailto:siic821006@istruzione.it

S11C821006 - REGISTRO PROTAEBR!EFNJG0288b~17/08/2018 - C24c - Progetti europei - |

Vista la nota MIUR AOODGEFID/38454 del 29/12/2017 con la quale il MIUR - Dipartimento per la
Programmazione e la Gestione delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali - Direzione Generale per
Interventi in materia di Edilizia Scolastica, per la Gestione dei Fondi Strutturali per 1’Istruzione e
I’Innovazione Digitale Ufficio IV ha approvato le graduatorie dei progetti ritenuti ammissibili, di cui
all’Avviso Pubblico prot. n. 1953 del 21/02/2017;

Vista la nota MIUR prot. n° AOODGEFID/207 Roma 10/01/2018 Fondi Strutturali Europei — Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 1’apprendimento” 2014-2020. Asse | —
Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 — Miglioramento delle competenze
chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacita di docenti, formatori e staff.
Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialita —espressione creativa
espressivita corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base
(lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Awviso
AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base — Autorizzazione progetto/i;

Visto I’avviso di selezione prot. n° 3049/C24 del 19/04/2018 per formazione graduatorie per
I’individuazione di n.6 figure per attivita di ESPERTI ESTERNI MADRELINGUA per Progetti PON FSE
“competenze di base” codici autorizzazione nazionale: PON : 10.2.1A-FSEPON-TO-2017-52 “MI
MUOVO, DIPINGO, IMPARO” e PON : 10.2.2A-FSEPON-TO-2017-107 “LINGUE FOR TOUS”;

Viste le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi Regolamenti
CE;

Tenuto conto dei criteri stabiliti dalle delibere degli OO.CC.;

Attesa la necessita di avviare le procedure per rendere esecutivo i Progetti PON FSE “competenze di base”
codici autorizzazione PON : 10.2.1A-FSEPON-TO-2017-52 “MI MUOVO, DIPINGO, IMPARO” e
PON : 10.2.2A-FSEPON-TO-2017-107 “LINGUE FOR TOUS”

Tenuto conto delle domande pervenute entro il termine stabilito specificate nella tabella dell’ELENCO DEI
PARTECIPANTI ALLA SELEZIONE;

Valutato il curriculum vitae e la documentazione allegata dei candidati partecipanti alla selezione;

DECRETA

la pubblicazione delle graduatorie PROVVISORIE relative al reperimento di figure ESTERNE per
’attribuzione dell’incarico di ESPERTI ESTERNE MADRELINGUA per progetto di cui all’oggetto,
nella realizzazione degli 6 moduli come segue:

10.2.1A-FSEPON-TO- 2017-107 Cognome E Nome Domanda Totale punti
NA ' NaturActivity pervenuta in data ESPERTO esterno
Bridget Clare Collins | 02/5/18 prot.3424/C24c 18
10.2.1A-FSEPON-TO- 2017-107 Cognome E Nome Domanda Totale punti
PA ' PienzActivity pervenuta in data ESPERTO esterno
Bridget Clare Collins | 02/5/18 prot.3424/C24c 18
10.2.1A-FSEPON-TO- 2017-107 Cognome E Nome Domanda Totale punti
BBH - Brave Bravio Hearts pervenuta in data ESPERTO esterno
Bridget Clare Collins | 02/5/18 prot.3424/C24c 18
10.2.1A-FSEPON-TO- 2017-107 Cognome E Nome Domanda Totale punti
Without Borders 1 pervenuta in data ESPERTO esterno
Bridget Clare Collins | 02/5/18 prot.3424/C24c 18
10.2.1A-FSEPON-TO- 2017-107 Cognome E Nome Domanda Totale punti
Without Borders 2 pervenuta in data ESPERTO esterno
Bridget Clare Collins | 02/5/18 prot.3424/C24c 18
10.2.1A-FSEPON-TO- 2017-107 Cognome E Nome Domanda Totale punti
FRANCESE, una lingua vicina per pervenuta in data ESPERTO esterno
arrivare lontano
Emeline Chaton 02/5/18 prot.3425/C24c 15

Firmato digitaimente da TEGLI SILVIA




E&ﬁ hgeclam %' tog n engasi gntrey i i%{ )
S alla g?l?bél?cggtrﬂ del pre%ggqgggga%?aﬁggodge 1’Istit?it%fée%r aﬁﬁorﬁ%:ﬁif g{%gﬁt Ialﬁg&%ﬁi !
interessati.

Scaduto il termine per eventuali reclami la graduatoria sara ritenuta DEFINITIVA.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Silvia Tegli
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993

Firmato digitaimente da TEGLI SILVIA



		2018-06-15T13:37:27+0200
	TEGLI SILVIA




